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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

SLUZBENI REZULTATI

PRVENSTVO HRVATSKE U SREDNJE
DUGOM TRIATLONU

KORCULA, 20.09.2020.

SREDNIJE DUGI TRIATLON APSOLUTNO

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ — HTS, Ured/Office: Trg Kredimira Cosi¢a 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487
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PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

PHSR
TISS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME | PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANIJE UKUPNO VRIJEME
1. Andrej VISTICA TK Swibir 29:37 01:39 2:19:31 02:03 1:18:12 4:11:04
2. Eugen POPOVIC TK Maksimir 29:38 01:53 2:31:00 01:36 1:23:45 4:27:54
3. Jadran DOMANCIC TK Samobor 29:34 01:43 2:35:50 01:52 1:19:27 4:28:29
4, Matej JUKIC TK Tri-tim Osijek 29:31 01:35 2:35:34 02:03 1:25:15 4:33:59
5. Dejan PATRCEVIC TK Samobor 29:28 01:46 2:41:24 02:28 1:27:06 4:42:13
6. Vinko VREBAC TK Swibir 33.04 01:34 2:42:02 01:43 1:31:06 4:49:33
7. Bruno SKRINJARIC TK Maksimir 36:15 03:31 2:48:36 02:20 1:25:23 4:56:07
8. Domagoj PAUKOVIC TK Matulji 33:08 01:41 2:57:00 02:05 1:43:25 5:17:21
9. Josip Mladin ZIVKOVIC TK Jarun 34:48 02:21 2:55:34 02:45 1:50:07 5:25:37
10. Davor PAVICIC TK PETRINJA 39:22 04:33 2:56:03 02:42 1:45:00 5:27:42
11. Antun KOJUNDZIC TK Split 37:52 01:41 3:02:53 02:32 1:45:56 5:30:56
12. Daniel MARUSIC TK DUBROVNIK 33:17 02:54 3:16:09 02:02 1:41:34 5:35:58
13. Branko DODIG TK Split 44:28 03:53 3:03:06 01:55 1:46:38 5:40:03
14. Matija MACEK TK Maksimir 38:16 03:42 3:03:32 02:14 1:53:58 5:41:45
15. Hrvoje PAUKOVIC TK Swibir 38:18 01:48 3:04:08 02:47 1:56:58 5:44:01
16. Marko BOZIKOVIC TK Split 38:20 02:52 3:01:25 02:20 2:09:29 5:54:28
17. Branko CAREVIC TK Split 38:16 03:45 3:21:27 03:47 1:50:25 5:57:41
18. Trpimir VRDOLJAK TK Swibir 45:46 02:43 3:09:11 03:26 1:56:39 5:57:46
19. Marijan BRLECIC TK Swibir 38:10 04:27 3:28:10 03:08 2:03:16 6:17:12
20. Kristijan VRDOLJAK TK Swibir 33:16 03:20 2:59:27 03:20 2:39:37 6:19:02
21. Drazen ORESCANIN TK Trimax 57:27 04:04 3:20:31 03:32 1:59:20 6:24:55
22. Marko GALIC TK Split 44:23 02:24 3:39:55 04:54 1:57:07 6:28:46
23. Ivan PERVAN TK Tri-Tim Osijek 42:47 02:42 3:35:47 03:09 2:09:31 6:33:58
24, Ivica SEDLAR TK Split 55:05 02:39 3:43:47 03:35 2:06:17 6:51:24
25. Tomislav HECIMOVIC TK Swibir 37:42 04:19 3:43:50 06:31 2:31:05 7:03:28
26. Zoran KOS TK Swibir 45:30 03:52 3:52:13 04:17 2:28:33 7:14:27
DNF Dalibor FUSTAR TK Swibir 49:01 05:34 4:34:41 03:34 DNF
DNF Marin KOCEIC TK Swibir 29:26 01:36 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
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- HRVATSKI ELON SAVEZ
REZULTATI: APSOLUTNO Z
PLASMAN  IME | PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE UKUPNO VRIJEME
1. Maja URBAN TK Tri-tim Osijek 34:11 02:26 2:57:06 02:19 1:28:18 5:04:23
2. Zeljka SABAN MILICIC TK Swibir 30:14 01:38 2:56:42 01:59 1:45:26 5:16:01
3. Elisabetta VITASOVIC HTS 30:11 01:15 2:53:32 01:39 1:53:12 5:19:51
4. Natasa SUSTIC TK Split 37:46 02:40 3:02:42 02:08 1:39:44 5:25:02
5. Ana DODIG TK Split 37:45 02:55 3:06:46 02:18 1:44:48 5:34:34
6. DPurdica OREPIC TK Pula 44:26 03:10 3:20:03 02:43 2:03:13 6:13:37
7. Anita STEFIC TK Swibir 42:43 03:52 3:28:27 02:55 1:56:42 6:14:40
8. Tina GORETA TK Swibir 48:34 03:10 3:39:31 03:18 2:09:47 6:44:21
9. Anita ZIVKOVIC TK Jarun 45:30 03:25 3:34:37 03:34 2:27:01 6:54:09
10. Lada TEDESCHI FIORIO TK Swibir 51:51 06:40 4:01:08 05:34 1:51:02 6:56:18
11. Tamara CAREVIC TK Split 46:05 05:08 3:58:45 04:55 2:20:54 7:15:48
DNF Maja BONACIC TK Swibir 35:25 02:02 2:55:27 02:00 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON P4 E



KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M20

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Eugen POPOVIC

. Kristijan VRDOLJAK
3. Marko GALIC

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M25

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Jadran DOMANCIC
Matej JUKIC

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M30

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Bruno SKRINJARIC

. Domagoj PAUKOVIC
3. Marko BOZIKOVIC

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNIJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M35

PLASMAN  IME | PREZIME
Andrej VISTICA
Vinko VREBAC
Antun KOJUNDZIC
Branko DODIG
Marijan BRLECIC
Ivan PERVAN
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PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M40

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Matija MACEK
Ivica SEDLAR

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNIJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M45

PLASMAN  IME | PREZIME
Dejan PATRCEVIC
Daniel MARUSIC
Hrvoje PAUKOVIC
Branko CAREVIC
Trpimir VRDOUAK
Tomislav HECIMOVIC

ok wnN R

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

KLUB

TK Maksimir
TK Swibir
TK Split

KLUB

TK Samobor
TK Tri-tim Osijek

KLUB

TK Maksimir
TK Matulji
TK Split

KLUB

TK Swibir

TK Swibir

TK Split

TK Split

TK Swibir

TK Tri-Tim Osijek

KLUB

TK Maksimir
TK Split

KLUB

TK Samobor
TK DUBROVNIK
TK Swibir

TK Split

TK Swibir

TK Swibir

PLIVANJE

29:38
33:16
44:23

PLIVANJE

29:34
29:31

PLIVANJE

36:15
33:08
38:20

PLIVANJE

29:37
33:04
37:52
44:28
38:10
42:47

PLIVANJE

38:16
55:05

PLIVANJE

29:28
33:17
38:18
38:16
45:46
37:42

T1

01:53
03:20
02:24

T1

01:43
01:35

T1

03:31
01:41
02:52

T1

01:39
01:34
01:41
03:53
04:27
02:42

T1

03:42
02:39

T1

01:46
02:54
01:48
03:45
02:43
04:19

BICIKL

2:31:00
2:59:27
3:39:55

BICIKL

2:35:50
2:35:34

BICIKL

2:48:36
2:57:00
3:01:25

BICIKL

2:19:31
2:42:02
3:02:53
3:03:06
3:28:10
3:35:47

BICIKL

3:03:32
3:43:47

BICIKL

2:41:24
3:16:09
3:04:08
3:21:27
3:09:11
3:43:50

T2

01:36
03:20
04:54

T2

01:52
02:03

T2

02:20
02:05
02:20

T2

02:03
01:43
02:32
01:55
03:08
03:09

T2

02:14
03:35

T2

02:28
02:02
02:47
03:47
03:26
06:31

TRCANJE

1:23:45
2:39:37
1:57:07

TRCANJE

1:19:27
1:25:15

TRCANJE

1:25:23
1:43:25
2:09:29

TRCANJE

1:18:12
1:31:06
1:45:56
1:46:38
2:03:16
2:09:31

TRCANJE

1:53:58
2:06:17

TRCANJE

1:27:06
1:41:34
1:56:58
1:50:25
1:56:39
2:31:05

TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

UKUPNO VRIJEME

4:27:54
6:19:02
6:28:46

UKUPNO VRIJEME

4:28:29
4:33:59

UKUPNO VRIJEME

4:56:07
5:17:21
5:54:28

UKUPNO VRIJEME

4:11:04
4:49:33
5:30:56
5:40:03
6:17:12
6:33:58

UKUPNO VRIJEME

5:41:45
6:51:24

UKUPNO VRIJEME

4:42:13
5:35:58
5:44:01
5:57:41
5:57:46
7:03:28
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REZULTATI: M50

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB
1. Josip Mladin ZIVKOVIC TK Jarun
) Davor PAVICIC TK PETRINJA
3. Drazen ORESCANIN TK Trimax
Dalibor FUSTAR TK Swibir

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON

KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M55

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB

1. Zoran KOS TK Swibir
PRVENSTVO HRVATSKE

SREDNJE DUGI TRIATLON

KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: 220

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB

1. Elisabetta VITASOVIC HTS
PRVENSTVO HRVATSKE

SREDNJE DUGI TRIATLON

KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: 230

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB
1. Natasa SUSTIC TK Split
Tina GORETA TK Swibir

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNIJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Z35

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB
1. Maja URBAN TK Tri-tim Osijek
2. Zeljka SABAN MILICIC TK Swibir
3. Ana DODIG TK Split
4. Anita STEFIC TK Swibir

Maja BONACIC TK Swibir

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNIJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Z45

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB

1. Anita ZIVKOVIC TK Jarun
Lada TEDESCHI FIORIO TK Swibir

3. Tamara CAREVIC TK Split

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.
REZULTATI: 255

PLASMAN IME | PREZIME KLUB

1. Durdica OREPIC TK Pula

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNIJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.

PLIVANIJE
34:48
39:22

57:27
49:01

PLIVANJE

45:30

PLIVANJE

30:11

PLIVANJE

37:46
48:34

PLIVANJE

34:11
30:14
37:45
42:43
35:25

PLIVANJE
45:30

51:51
46:05

PLIVANJE

44:26

T1
02:21
04:33

04:04
05:34

T1

03:52

T1

01:15

T1

02:40
03:10

T1

02:26
01:38
02:55
03:52
02:02

T1
03:25

06:40
05:08

T1

03:10

BICIKL
2:55:34
2:56:03

3:20:31
4:34:41

BICIKL

3:52:13

BICIKL

2:53:32

BICIKL

3:02:42
3:39:31

BICIKL

2:57:06
2:56:42
3:06:46
3:28:27
2:55:27

BICIKL
3:34:37

4:01:08
3:58:45

BICIKL

3:20:03

T2
02:45
02:42

03:32
03:34

T2

04:17

T2

01:39

T2

02:08
03:18

T2

02:19
01:59
02:18
02:55
02:00

T2
03:34

05:34
04:55

T2

02:43

TRCANJE
1:50:07

1:45:00
1:59:20

TRCANJE

2:28:33

TRCANJE

1:53:12

TRCANJE

1:39:44
2:09:47

TRCANJE
1:28:18
1:45:26

1:44:48
1:56:42

TRCANJE
2:27:01

1:51:02
2:20:54

TRCANJE

2:03:13

I TAW

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

UKUPNO VRIJEME
5:25:37
5:27:42

6:24:55
DNF

UKUPNO VRIJEME

7:14:27

UKUPNO VRIJEME

5:19:51

UKUPNO VRIJEME

5:25:02
6:44:21

UKUPNO VRIJEME
5:04:23
5:16:01
5:34:34

6:14:40
DNF

UKUPNO VRIJEME
6:54:09

6:56:18
7:15:48

UKUPNO VRIJEME

6:13:37

HEBEVATSKI TRIATI NM SAVET



REZULTATI: M EKIPNO
PLASMAN  KLUB
1 TK SWIBIR
Andrej VISTICA
Vinko VREBAC
Hrvoje PAUKOVIC
2 TK MAKSIMIR
Eugen POPOVIC
Bruno SKRINJARIC
Matija MACEK
3 TK SPLIT
Antun KOJUNDZIC
Branko DODIG
Marko BOZIKOVIC

4 TK SAMOBOR

Jadran DOMANCIC
Dejan PATRCEVIC

5 TK TRI-TIM OSHEK

Matej JUKIC
Ivan PERVAN

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORCULA, 20.09.2020.
REZULTATI: Z EKIPNO
PLASMAN  KLUB
1 TK SWIBIR
Zeljka SABAN MILICIC
Anita STEFIC
Tina GORETA
2 TK SPLIT
Natasa SUSTIC

Ana DODIG
Tamara CAREVIC

UKUPNO VRIJEME
14:44:38,94
4:11:04
4:49:33
5:44:01
15:05:47,67
4:27:54
4:56:07
5:41:45
17:05:28,70
5:30:56
5:40:03
5:54:28

17:10:43,59

4:28:29
4:42:13

19:07:58,35

4:33:59
6:33:58

UKUPNO VRIJEME
18:15:04,07
5:16:01

6:14:40

6:44:21
18:15:26,64
5:25:02

5:34:34
7:15:48

FINVALI DN AT LU JAVELS
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION
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